
 

 

Philips
Bezdrátová otevřená 
sportovní sluchátka

Otevřená konstrukce
Systém Bone Conduction
Lehké a odolné
Ochrana proti prachu a vodě IP67

TAA6606BK

B
v
Sti

be

vžd
ezpečnost při běhu, 
olnost při řízení

skněte tlačítko přehrávání a vychutnejte si úplně nový způsob poslechu hudby při sportu! Tato 

zdrátová sluchátka s kostním vedením zvuku můžete kdykoli mluvit s dalšími sportovci a budete mít 

y přehled o všem, co se děje kolem vás. Váš běh a vaše jízdy jsou nyní na zbrusu nové úrovni.

Poslouchejte jinak
• Slyšte své okolí. Otevřený design.
• Kostní vedení. Zvuk bez uzavřených sluchátek.
• Odolnost proti vodě a prachu IP67
• Buďte vidět. Běžecká světla LED

Zvuk bez sluchátek v uších. Ať už běžíte či jedete.
• Lehká. Odolná. Pohodlná.
• Připravena na cesty. Včetně praktického pouzdra.
• Vlastní ovládání zvuku a další. Aplikace Philips Headphones

Od tréninku po závod
• Na celodenní trénink. 9 hodin přehrávání.
• Nabijte za 15 minut a trénujte další hodinu.
• Integrované ovládání. Čisté hovory. Snadné párování.
• Vestavěné mikrofony odstraní během hovoru hluk okolí



 9 hodin přehrávání
Díky 9 hodinám přehrávání na jedno nabití jsou 
tato otevřená sluchátka s kostním vedením 
s vámi po celou dobu závodu. Úplné nabití 
prostřednictvím portu USB-C trvá 2 hodiny. 
Potřebujete zvýšit výkon? Rychlé 15minutové 
nabití vám poskytne další hodinu přehrávání.

Systém Bone Conduction

Technologie kostního vedení přenáší zvuk 
prostřednictvím kostí lebky. Vaše uši tak 
zůstávají volné a slyší zvuky okolí. Vychutnejte 
si oblíbenou hudbu nebo podcast, zatímco 
slyšíte své vlastní kroky, nebo auto, které se 
k vám blíží zezadu.

Vestavěné mikrofony
Vestavěné mikrofony odstraní během hovoru 
hluk okolí

Včetně praktického pouzdra
Připravena na cesty. Včetně praktického 
pouzdra.

Nabití za 15 minut
Nabijte za 15 minut a trénujte další hodinu.

Snadné ovládání a párování
Tlačítka na konstrukci vám umožní pozastavit 
hudbu, přijímat hovory, ovládat hlasitost 
a mnohé další. Sluchátka jsou připravena 
k párování okamžitě po zapnutí. Vestavěné 
mikrofony odstraní hluk okolí a váš hlas tak 
bude během hovorů jasný a dobře slyšitelný.

Ochrana proti prachu a vodě IP67
Jeďte po své oblíbené cyklostezce. Běhejte 
i v bouři. Ochrana IP67 zajistí, že vás na vašem 
dobrodružství nic nezastaví! Ať už se potíte, ať 
už jste kdekoli, vaše sluchátka s vámi udrží 
krok. Jakmile skončíte a sluchátka uschnou, 
uchovávejte je v měkkém pouzdře.

Lehká a pohodlná

Zažijte novou úroveň pohodlí. Lehká 
konstrukce, která bezpečně padne, je vyrobena 
z titanu a potažena pryží, aby si zachovala 

flexibilitu. Bez sluchátka v uchu nebo na uchu 
můžete trénovat bez vyrušení.

Otevřený design

Potřebujete vědět, co se děje kolem vás, 
zatímco běháte nebo jedete na kole? Jedinečná 
otevřená konstrukce těchto sluchátek 
s kostním vedením je ideální pro každý závodní 
den. Vaše uši jsou úplně volné a vy tak slyšíte 
společně s hudbou vše, co potřebujete.

Aplikace Philips Headphones
Aplikace Philips Headphones vám umožní 
ovládat běžecká světla LED a hudbu, kterou 
posloucháte. Zvýrazněte basy. Stáhněte výšky. 
Upravujte si úrovně sami nebo si vyberte 
z přednastavených stylů zvuku.

Bezpečnostní LED
Běhejte sebevědomě, ať už jde o noční závod 
nebo večerní trénink. Světla LED na zadní 
straně konstrukce jsou viditelná v šeru. Lze je 
ovládat prostřednictvím aplikace Philips 
Headphones.
TAA6606BK/00

Přednosti
Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka
Otevřená konstrukce Systém Bone Conduction, Lehké a odolné, Ochrana proti prachu a vodě IP67



Datum vydání 2024-03-02

Verze: 9.0.2

EAN: 48 95229 11818 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 130–16 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 15 mm
• Impedance: 4 ohmy
• Maximální příkon: 300 mW
• Citlivost: 87 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 40.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 37.5 cm
• Hrubá hmotnost: 9.305 kg
• Výška: 47 cm
• GTIN: 1 48 95229 11818 5
• Čistá hmotnost: 1.776 kg
• Hmotnost obalu: 7.529 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IP67
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 19.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 18 cm
• Výška: 21.8 cm
• Čistá hmotnost: 0.222 kg
• Hrubá hmotnost: 1.024 kg
• Hmotnost obalu: 0.802 kg
• GTIN: 2 48 95229 11818 2

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks
• Doba přehrávání hudby: 9 hodin
• Doba hovoru: 8 h

• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15mins for 1 hr
• Hmotnost baterie (celková): 3.2 g
• Kapacita baterie (sluchátka): 155 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 80 hr
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 22.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 17 cm
• Hloubka: 6 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11818 8
• Hrubá hmotnost: 0.282 kg
• Čistá hmotnost: 0.074 kg
• Hmotnost obalu: 0.208 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 4.7 cm
• Šířka: 13.5 cm
• Hloubka: 9.7 cm
• Hmotnost: 0.035 kg

Příslušenství
• Jiné: Měkké pouzdro – 1 kus
• Stručný návod
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
• Barva: Černá
• Padnou do uší: Kostní vedení
• Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 mics
• ENC mikrofon

UPC
• UPC: 8 40063 20212 2

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAA6606BK/00

Specifikace
Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka
Otevřená konstrukce Systém Bone Conduction, Lehké a odolné, Ochrana proti prachu a vodě IP67

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

